
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

17.08.2020   №   2480-СК 
 

DIRECTUM-15000-1342530  
 

 О зачислении иностранных 
студентов 

 
 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-
Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2020/2021 
учебный год и на основании решения отделения приемной комиссии для 
иностранных граждан (протокол от 17.08.2020 № 5) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. ПО ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНОМУ ИНСТИТУТУ: 

1.1. Гражданина Китая Люй Инчжэн (договор) зачислить на обучение по 
программе подготовки магистров 54.04.01_01 Коммуникативный дизайн, 
направление 54.04.01 Дизайн, гр. 3145401/00101, личное дело № 20318019, с 
предоставлением места в общежитии, с 01.09.2020. 
Основание: заявление о согласии на зачисление, договор. 
 
2. ПО ИНСТИТУТУ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА, ЭКОНОМИКИ 
И ТОРГОВЛИ: 

2.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров 
(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих 
граждан: 

- Бекентаева Диана (Казахстан), направление 43.03.03 Гостиничное дело, 
гр. 3734303/00003, личное дело № 20378055, 

- Смирнова Екатерина (Казахстан), направление 38.03.03 Управление 
персоналом, гр. 3733803/00003, личное дело № 20378056, 

- Сысоев Виктор (Казахстан), направление 38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление, гр. 3733804/00004, личное дело № 20378057. 
Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры. 
 
3. ПО ГУМАНИТАРНОМУ ИНСТИТУТУ: 



 

  

 

2 

3.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров 
(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих 
граждан: 

- Кривогуз Кирилл (Казахстан), направление 42.03.01 Реклама и связи с 
общественностью, гр. 3834201/00005, личное дело № 20388078, 

- Шакирова Аружан (Казахстан), направление 44.03.02 Психолого-
педагогическое образование, гр. 3834402/00002, личное дело № 20388079. 
Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры. 
 

 
Начальник Управления  
международного сотрудничества 

В.Д.Хижняк 

 



 

  

 

3 

 
 

DIRECTUM-15000-1342530  

Проект вносит Согласовано 
Е.В. Саталкина (25.08.2020 18:12:35) А.А. Филимонов (26.08.2020 09:17:00)  

Л.В. Панкова (26.08.2020 11:35:06)  
А.А. Шнейдер (27.08.2020 16:15:30)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

